Cacimo

(1482)

Nobilis ac providus Stanislaus Szyedłyszky opidanus de Plotnyszko domavit discreto Jeronimo [f.] Nicolai de C. clericu pro hunc ipsius 14 gr., in nobili N. relicta de Ozampkow dicta Barthoßzora pro parva carnium latidi apud eundem empta per ipsam, quos teneatur solvere.

A.Dj.PT., Ep. 10, 243

609

Ostroń/

Caczyńo

(1482)

Discretus Bartholomaeus de C. pleba-
nus in Goworowo.

A. Di. PT., Ep. 10, 256

1992

Ostrobothnia

Kanczino (s) (1482)

In causa nobilis Adam de K. cum
honorablem Nicolao plebanu de Clukowo,
ex relatione discreti Martini Sykora
Adam proposuit contra prefatum ple-
banum, quia ipsi tenetur 5 fl. Ung.
pro pellicea de regulis terrenis facta
nova et 20 qt. accommodatos.

A.Dj.PT., Ep. 11, 265

614

Ostroł

Kaczyńo

(1482)

Honorabilis Bartholomens de k.
plebanus in Goworowo.

A. Di. PT., Ep. 10, 258

827

Ostroł/

Caczyńo

(1484)

In causa discreti Stanislai vicarii in
Gororow contra discretum Jeronimum
de c. clericum et Martinum Wrothim de
Gororow, presbiter accusavit contumaciam
et propositum pro 50 gr. pro decima mi-
nistrali.

Et ibidem Bartholomaeus plebanus evicit
Kunethonem confitens se de certis causis
et ratione insolencie et inobedientie mini-
strum a servicio alienasse.

Et episcopus mandavit causas insolencie

A. Di. Pi., Ep. 10, 332-333

1.

ipso plebano allegare, quas si probabit,
debet dare medietatem ipsi ministro
servicii.

608

Ostrobothnia

Caczino

(1484)

Discretus Jeronimus de C. constituit
in suos procuratores honorabilem
Thomam Sokolowsky canonicum Poltho-
viensem et magistrum Petrum, ambos
in causa cum honorabili Bartholomeo
de C.

A.D. pT. Ep. 11, 71^v

Vestrot

Cazzino

(1484)

In causa discreti Jeronimii de C.
 cum honorabili Bartholomeo de Go-
 woronto, mqr Petrus nomine [Jeronimi]
 proponit, quia ipsum repulit de ser-
 vicio scole sue, quam sibi servivit,
 et semonit de ecclesia et a servi-
 cio provento, extinxans dampnum
 in suis proventibus ad 5 sexag.

A.Dj.PT., Ep. 11,72

739

Ostroty

Cacino

(1484)

In causa honorabilis Bartholomei de
C. plebani in Gostowwo contra dis-
cretum Jeronimum de C., ipse ple-
banus produxit libellum petens sibi
responderi.

A.D.P.T., Ep. 11, 90^v

753

Ostrogi

Caczino

(1484)

In causa discreti Jeronimi de C.
cum honorabili Bartholomeo de Go-
vorovo publicata sunt dicta testium.

A.Dj.PT., Ep. 11, 89^v

1400

Ostrot

Cacino

(1484)

Discretus Bartholomens de C. procurator generosorum Derslai et Stanislas de Bogdanyore.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 186

920

Ostrot/

Caczyńo